PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - COMUNICATO N. 1

Gara U14FB 4063 del 22/09/2018
100470164 - POL. REMO MASI ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per MANCATO INSERIMENTO CAMP3 ONLINE

Gara U14FC 4124 del 22/09/2018
100470301 - cascine volley empoli ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per MANCATO INSERIMENTO CAMP3 ONLINE

Gara U14FF 4301 del 22/09/2018
100470033 - FIRENZE OVEST PALLAVOLO ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per MANCATO INSERIMENTO CAMP3 ONLINE

Campionato U14M - Ritiro dal Campionato

100470284 - U.S. VIRTUS POGGIBONSI ( a carico di SOCIETA': )
MULTA € 200.00 per AVER RITIRATO DAI CALENDARI PROVVISORI LA SQUADRA DAL CAMPIONATO DOPO AVER
EFFETTUATO L'ISCRIZIONE.

Campionato U16F - Ritiro dal Campionato

100470284 - U.S. VIRTUS POGGIBONSI ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 200.00 per AVER RITIRATO DAI CALENDARI PROVVISORI LA SQUADRA DAL CAMPIONATO DOPO AVER
EFFETTUATO L'ISCRIZIONE.

Campionato 3DF - Ritiro dal Campionato

100470271 - A.S.D. 29 MARTIRI ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 300.00 per AVER RITIRATO DAI CALENDARI PROVVISORI LA SQUADRA DAL CAMPIONATO DOPO AVER
EFFETTUATO L'ISCRIZIONE.

Firenze, 26 Settembre 2018

IL GST FIRENZE

Ai sensi degli articoli 13 ed 14 della Legge n. 679 del 2016, si informa che i dati forniti verranno trattati per finalita strettamente connesse all’attivita
sportiva della pallavolo ed in modo da garantirne la sicurezza anche attraverso strumenti automatizzati come precisato nelle informative sottoscritte

in sede di tesseramento presso FIPAV.
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Under 18 Femminile - Girone B
Stella Rossa - Pvp Viva Volley
15/25 21/25 17/25

Under 16 Femminile - Girone D
Pallavolo Fucecchio - Vba Hoster Food
25/2125/1125/12

Under 14 Femminile - Girone A Eccellenza -
Cuore Volley San Michele Rossa - Volley Art Chianti Montesport
25/17 25/14 22/25 25/15

| Arbitro: Pranzini Fabio

Bacci Campi - Pvp Viva Volley

26/28 25/20 16/25 20/25

| Arbitro: Nannicini Monica

Empoli Pallavolo U14 - Ariete Pvp U14

25/23 25/16 25/20

| Arbitro: Sinigaglia Federico

Asd New Volley Fucecchio - Euroripoli Bianca

25/23 25/10 25/19

Under 14 Femminile - Girone B

Gs Pallavolo Bsl - Punto Sport Volley

10/25 25/17 25/17 18/25 15/9

| Arbitro: Ferro Ciro

Santa Maria Al Pignone A.s.d. - Sancat Under 14
27/25 25/10 25/22

Valdarninsieme - Pol. Remo Masi

19/25 25/13 10/25 25/22 11/15

| Arbitro: Cellai Andrea

Under 14 Femminile - Girone C

Volley Art Firenze Nord - Savino Del Bene Volley Project Montelupo
16/25 5/25 16/25

| Arbitro: Regina Clara

Cascine Volley Empoli - Empoli Pallavolo U14 Gialla

16/25 25/18 25/22 19/25 13/15

| Arbitro: Cossu Michele Antonio

Under 14 Femminile - Girone D
Polisportiva Sieci - Pvp Volley Vaiano Blu
25/20 25/16 22/25 24/26 15/4

| Arbitro: Sabatini Fabrizio

Pvp 29 Martiri Volley - Liberi E Forti 1914
25/1529/27 15/25 17/25 8/15

| Arbitro: Pini Maurizio

Pallavolo Rignano - Asd Barberino Pallavolo
25/17 22/25 20/25 25/27

| Arbitro: Bettini Fabio

Under 14 Femminile - Girone E
Rinascita Volley - A.p. Pallavolo Certaldo
25/525/9 25/11

| Arbitro: Piccirillo Mattia

Cerretese Pallavolo - Pallavolo I' Giglio
25/19 25/18 22/25 25/21

| Arbitro: Landini Lorenzo

Euroripoli Blu - Volley Club Sestese
13/25 20/25 14/25

| Arbitro: Fanti Lorenzo

Under 14 Femminile - Girone F

Volley Art Fi-sud - Firenze Ovest Pallavolo

25/12 25/3 25/11

| Arbitro: Calvaruso Vito

Pol. San Piero A Sieve - Cuore Volley San Michele Gialla
25/17 25/22 20/25 25/12

| Arbitro: Melilli Giulia

Under 18 Maschile - Girone A

Cascine Volley Empoli - Bmb Pallavolo Scarperia
24/26 25/20 25/12 25/19

Avis Volley Pistoia Azzurra - Firenze Volley Bianca
25/11 25/23 25/19

Under 16 Maschile - Girone A
Avis Volley Pistoia Azzurra - Bacci Campi
25/8 25/22 25/11

| Arbitro: Leka Albert

A.p. Pallavolo Certaldo - Firenze Volley
25/11 14/25 20/25 14/25

| Arbitro: Occhipinti Domenico
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Classifica
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Classifica
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Classifica

Empoli Pallavolo U14
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Pvp Viva Volley

Bacci Campi

Volley Art Chianti Montesport
Ariete Pvp U14

Classifica

Pol. Remo Masi
Gs Pallavolo Bsl
Punto Sport Volley
Valdarninsieme
Firenze 5 - Olimpia
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Savino Del Bene Volley Project Monte 3

Empoli Pallavolo U14 Gialla
Cascine Volley Empoli
Robur 1908

Sorms Volley

Volley Art Firenze Nord
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Liberi E Forti 1914

Pvp 29 Martiri Volley
Pvp Volley Vaiano Blu
Calenzano Volley
Pallavolo Rignano

Classifica

Rinascita Volley

Volley Club Sestese
Cerretese Pallavolo

Pvp Volley Vaiano Bianca
Pallavolo I' Giglio
Euroripoli Blu

A.p. Pallavolo Certaldo
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Firenze Ovest Pallavolo
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Firenze Volley Rossa
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Avis Volley Pistoia Azzurra
Firenze Volley

Firenze Ovest Pallavolo
Volley Prato

A.p. Pallavolo Certaldo
Bacci Campi

2

O O O -

corRr R NNWD

Cooowww

coocooww

Sl

coocooww

o

o

B R R R R R

N i [

PO R PR R R P Q B OO R R R Q@E

B R RO R R R

==Y

(9]

==Y

GV GP SV SP PF

0 o0

0

0

0

GV GP SV SP PF

0o o0

0

0

0

GV GP SV SP PF

1 0
1 0
1 0
0o 1
0o 1
0o 1
GV GP
1 0
1 0
0o 1
0o 1
0o o0
GV GP
1 0
1 0
0o 1
0o o0
0o o0
0o 1
GV GP
1 0
1 0
1 0
0o 1
0o 1
0 o0
0o 1
GV GP
1 0
1 0
1 0
0o o0
0o 1
0o 1
0o 1
GV GP
1 0
1 0
0o o0
0o o0
0o 1
0o 1
GV GP
0o o0
GV GP
1 0
1 0
0o 0
0 0
0o 1
0o 1

3

oOr P WwWw

ONNWW

O P OO Www

sV

O P OO WwWw

0

W wweRr R

o wwNN

w woor o

75
97
98
87
71
59

100
93
93
920

75
105
98

37

PF
94
111
107
94
91

92

PF
75
75
97

83
47
25

PF
75
95

76
26

75
86

73
41

PS

PS

PS
59
71
87
98
97
75

PS
90
93
93
100

PS
37
98
105

75

PS
92
91
94
107
111

94

PS
25
47
83

97
75
75

PS
26
76

95

75

PS

PS
41
73

86
75



U16MB Under 16 Maschile - Girone B

7401

7402

7404

Sales Volley Firenze - Robur 1908 Scandicci
13/25 12/25 13/25

| Arbitro: Massi Francesca

Pvp Volley Vaiano - Valdarninsieme
8/2512/25 15/25

| Arbitro: Aliprandi Domenico

Pol. Remo Masi - Pallavolo Sestese Asd
25/17 17/25 25/12 25/20

| Arbitro: Margheri Raniero
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